
 Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 
137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada 
Pazina“, broj 11/09., 7/13., 19/14., 4/18., 14/20., 6/21. i 21/21. – pročišćeni tekst) i članka 4. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 16/09., 7/13., 
4/18.., 14/20., 6/21. i 21/21. – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Cerovlje na sjednici održanoj 
14. lipnja 2021. godine donosi  
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednika i dva člana 
Mandatno-verifikacione komisije 

 
 

1.  U Mandatno-verifikacionu komisiju Općinskog vijeća Općine Cerovlje izabiru se: 
 

1.  ELENA ŠESTAN,  za predsjednicu 
  

2.  KAMENKO OPATIĆ,  za člana 
  

3.  ALFRED MATIJAŠIĆ,  za člana. 
 
 
2.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 
KLASA: 013-03/21-01/02 
URBROJ: 2163/06-02-02-21-1  
Cerovlje, 14. lipnja 2021.  

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
 

Predsjedavateljica 
Općinskog vijeća Općine Cerovlje 

Romina Bašić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 11/09., 
7/13., 19/14., 4/18., 14/20., 6/21. i 21/21. – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Cerovlje na 
sjednici održanoj 14. lipnja 2021. godine donosi  
 
 
 

Z A K L J U ČA K 
 
 

Prihvaća se Izvješće Mandatno – verifikacione komisije o provedenim 
izborima za Općinsko vijeće Općine Cerovlje  

KLASA: 013-01/21-01/01, URBROJ: 2163/06-03-02-21-4 
 
 
 
 

KLASA: 013-03/21-01/02 
URBROJ: 2163/06-02-02-21-2  
Cerovlje, 14. lipnja 2021.  

 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
 

Predsjedavateljica 
Općinskog vijeća Općine Cerovlje 

Romina Bašić, v.r. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju Izvješća Mandatno-verifikacione komisije KLASA: 013-01/21-01/01, URBROJ: 
2163/06-03-02-21-4  od 14. lipnja 2021. godine koje je usvojilo Općinsko vijeće Općine Cerovlje dana 
14. lipnja 2021. godine i članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 
11/09., 7/13., 19/14., 4/18., 14/20., 6/21. i 21/21. – pročišćeni tekst),  Općinsko vijeće Općine Cerovlje 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2021. godine donosi  
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine Cerovlje 
 
 
1.  Verificira se mandat u trajanju od četiri godine sljedećim članovima Općinskog vijeća Općine 

Cerovlje: 
 

1. TINA LENCOVIĆ 
2. IVAN JURADA 
3. ELENA ŠESTAN 
4. ALFRED MATIJAŠIĆ 
5. VILIM JAKŠA 
6. KAMENKO OPATIĆ 
7. ANTUN IVIĆ 
8. KLAUDIO KRIŽMANIĆ 
9. MARTINA TONČIĆ 

 
 

2.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 
Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 

 
 
 
KLASA: 013-03/21-01/03 
URBROJ: 2163/06-02-02-21-1  
Cerovlje, 14. lipnja 2021.  

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
 

Predsjedavateljica 
Općinskog vijeća Općine Cerovlje 

Romina Bašić, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 
137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada 
Pazina“, broj 11/09., 7/13., 19/14., 4/18., 14/20., 6/21. i 21/21. – pročišćeni tekst) i članka 4. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 16/09., 7/13., 
4/18.., 14/20., 6/21. i 21/21. – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Cerovlje na sjednici održanoj 
14. lipnja 2021. godine donosi  
                                                                                                                   
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednika i dva člana 
Komisije za izbor i imenovanja 

 
 

1.  U Komisiju za izbor i imenovanja izabiru se: 
 

1.  KAMENKO OPATIĆ,  za predsjednika 
  

2.  TINA LENCOVIĆ,  za članicu 
  

3.  VILIM JAKŠA,  za člana. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                         
 
2.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
                                                        
 
KLASA: 013-03/21-01/04 
URBROJ: 2163/06-02-02-21-1  
Cerovlje, 14. lipnja 2021.  

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
 

Predsjedavatelj 
Općinskog vijeća Općine Cerovlje 

Ivan Jurada, v.r. 
 

 
  
         
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                 
                            



 Na temelju članka 34.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 
123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 
11/09., 7/13., 19/14., 4/18., 14/20., 6/21. i 21/21. – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Cerovlje 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2021. godine donosi  
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Cerovlje 
 
 
 

1.  IVAN JURADA,  izabire se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Cerovlje. 
 
2.  Predsjednik Općinskog vijeća Općine Cerovlje dužnost će obavljati volonterski. 
 
3.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 
 
KLASA: 013-03/21-01/05 
URBROJ: 2163/06-02-02-21-1  
Cerovlje, 14. lipnja 2021.  

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
 

Predsjedavatelj 
Općinskog vijeća Općine Cerovlje 

Ivan Jurada, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     
                                                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 34.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 
123/17., 98/19. i 144/20.)  i članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 
11/09., 7/13., 19/14., 4/18., 14/20., 6/21. i 21/21. – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Cerovlje 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2021. godine donosi   
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća Općine Cerovlje 
 
 
 

1.  ELENA ŠESTAN  izabire se za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Cerovlje. 
 
2.  Potpredsjednica Općinskog vijeća Općine Cerovlje dužnost će obavljati volonterski. 
  
3.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 
KLASA: 013-03/21-01/06 
URBROJ: 2163/06-02-02-21-1  
Cerovlje, 14. lipnja 2021.  

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća Općine Cerovlje 

Ivan Jurada, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



           Nakon uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u Rješenju o verifikaciji 
mandata članova Općinskog vijeća Općine Cerovlje, objavljenom u „Službenim novinama Grada 
Pazina“, broj 26/21. od 17. lipnja 2021. godine te se daje 
 
 
 

I S P R A V A K 
 

             
1. U točki 1. Rješenja o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine Cerovlje ispravlja 

se pogrešno upisano prezime: Martina Tončić i upisuje ispravan naziv, koji glasi: Martina 
Stabile. 

 
 

2. Ovaj Ispravak objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, 
Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.  

 
 
                                                                                      
KLASA: 013-03/21-01/03 
URBROJ: 2163/06-02-02-21-2  
Cerovlje, 05. srpnja 2021.  
 
 
 
 
        Odgovorna osoba 
              Pročelnica  
                  Jedinstvenog upravnog odjela Općine Cerovlje 
                                                                                                         Romina Bašić, v.r. 
 
 
 


